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0001    02 

0002 

0003 

0004 
 
 
0005 
 
 
 
0102 

01 
 
 
0300    02 
 
 
0302 

18 
 
 
 
0402 
 
 

01 

04 
 
 
 
0600    02 

0602 

02 

TOTAL VENITURI-BUGET LOCAL 
 

I. VENITURI CURENTE 
 

A. VENITURI FISCALE 
 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 
 

CASTIGURI DIN CAPITAL 
 

A1.1 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 
 

CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE 
 

JURIDICE 
 

IMPOZIT PE PROFIT 
 

Impozit pe profit de la agentii 
 

economici 
 

A1.2 IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI 
 

DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE 
 

IMPOZIT PE VENIT 
 

Impozitul pe veniturile din transferul 
 

proprietatilor imobiliare din 
 

patrimoniul personal 
 

COTE SI SUME DEFALCATE DIN IMPOZITUL PE 
 

VENIT 
 

Cote defalcate din impozitul pe venit 
 

Sume alocate din cotele defalcate 
 

din impozitul pe venit pentru 
 

echilibrarea bugetelor locale 
 

A2. IMPOZIT PE SALARII 
 

IMPOZIT PE SALARII - TOTAL 
 

Cote defalcate din impozitul pe salarii 

164.396.645
 

151.296.645
 

150.194.523
 
 

52.703.114
 
 
 
 

688.872
 

688.872
 
 

688.872
 
 

52.014.242
 

802.328
 
 
 
 

802.328
 
 

51.211.914
 

50.000.000
 
 
 
 

1.211.914

148.856.053
 

139.662.053
 

136.653.997
 
 

47.649.271
 
 
 
 

688.872
 

688.872
 
 

688.872
 
 

46.960.399
 

802.328
 
 
 
 

802.328
 
 

46.158.071
 

45.058.071
 
 
 
 

1.100.000

187.890.269
 

176.552.868
 

157.263 081
 
 

38.264.840
 
 
 
 

688.872
 

688.872
 
 

688.872
 
 

37.575.968
 

802.329
 
 
 
 

802.329
 
 

36.773.639
 

35.918.911
 
 
 
 

854.728
 

61.467
 

61.467
 

61.467

41.583.676
 

41.583.676
 

26.708.476
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

59.816
 

59.816
 

59.816

146.306.598
 

134.969.191
 

130.554.605
 
 

38.264.839
 
 
 
 

688.872
 

688.872
 
 

688.872
 
 

37.575.967
 

802.328
 
 
 
 

802.328
 
 

36.773.639
 

35.918.911
 
 
 
 

854.728
 

1.651
 

1.651
 

1.651

131.836.916
 

120.499.686
 

121.356.032
 
 

38.264.839
 
 
 
 

688.872
 

688.872
 
 

688.872
 
 

37.575.967
 

802.328
 
 
 
 

802.328
 
 

36.773.639
 

35.918.911
 
 
 
 

854.728

 56.053.353
 

56.053.353
 

35.907.049
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

61.467
 

61.467
 

61.467
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0700 

0702 

01 

01 

01 

02 

02 

02 

01 

01 

02 

02 

03 

03 
 
 

50 

1000    02 

1102 

02 
 
 
 
 
 
 

06 

A3 IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 
 

IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 
 

Impozit si taxa pe cladiri 
 

Impozit pe cladiri de la persoane 
 

fizice 
 

Impozit si taxa pe cladiri de la 
 

persoane juridice 
 

Impozit si taxa pe teren 
 

Impozit pe terenuri de la persoane 
 

fizice 
 

Impozit si taxa pe teren de la persoane 
 

juridice 
 

Impozitul pe terenul extravilan 
 

Taxe judiciare de timbru si alte 
 

taxe de timbru 
 

Alte impozite si taxe pe proprietate 
 

A4 IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 
 

SUME DEFALCATE DIN TVA 
 

Sume defalcate din taxa pe valoarea 
 

adaugata pentru finantarea cheltuie- 
 

lilor descentralizate la nivelul 
 

comunelor,oraselor, municipiilor, 
 

sectoarelor si Municipiului Bucuresti 
 

Sume defalcate din taxa pe valoarea 
 

adaugata pentru echilibrarea bugetelor 
 

locale 

26.162.000
 

26.162.000
 

22.582.000
 
 

4.700.000
 
 

17.882.000
 

1.980.000
 
 

650.000
 
 

1.300.000
 

30.000
 
 

1.550.000
 

50.000
 

71.329.409
 

61.935.609
 
 
 
 
 
 
 

53.951.900
 
 
 
 

7.983.709

24.684.726
 

24.684.726
 

21.118.500
 
 

4.668.500
 
 

16.450.000
 

1.970.226
 
 

650.000
 
 

1.294.226
 

26.000
 
 

1.550.000
 

46.000
 

64.320.000
 

55.582.700
 
 
 
 
 
 
 

48.195.200
 
 
 
 

7.387.500

46.109 962
 

46.109.962
 

39.774.618
 
 

7.812.328
 
 

31.962.290
 

3.949.451
 
 

1.536.044
 
 

2.361.850
 

51.557
 
 

1.841.276
 

544.618
 

72.826.813
 

53.136.912
 
 
 
 
 
 
 

46.052.397
 
 
 
 

7.084.515

16.577.266
 

16.577.266
 

13.994.078
 
 

2.488.835
 
 

11.505.243
 

2.118.847
 
 

818.825
 
 

1.282.216
 

17.806
 
 
 
 

464.341
 

10.071.394

29.532696
 

29.532.696
 

25.780.540
 
 

5.323.493
 
 

20.457.047
 

1.830.604
 
 

717.219
 
 

1.079.634
 

33.751
 
 

1.841.276
 

80.277
 

62.755.419
 

53.136.912
 
 
 
 
 
 
 

46.052.397
 
 
 
 

7.084.515

22.989 984
22.989 984

 
19.657.437

 
 

4.252.869
 
 

15.404.567
 

1.456.961
 
 

538.534
 
 

895.501
 

22.926
 
 

1.841.276
 

34.310
 

60.101.209
 

53.136.912
 
 
 
 
 
 
 

46.052.397
 
 
 
 

7.084.515

 23.119.978
 

23.119.978
 

20.117.181
 
 

3.559.458
 
 

16.557.723
 

2.492.490
 
 

997.510
 
 

1.466.349
 

28.631
 
 

0 
510.307

 
12.725.604
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1202 
 
 

07 

1502 

01 

50 

1602 
 
 
 

02 

01 

01 

02 

02 

03 
 
 

50 
 
 
 
2900    02 

3000 

3002 

05 

08 

02 

02 

ALTE IMPOZITE SI TAXE GENERALE PE 
 

SI SERVICII 
 

Taxe hoteliere 
 

TAXE PE SERVICII SPECIFICE 
 

Impozit pe spectacole 
 

Alte taxe pe servicii specifice 
 

TAXE PE UTILIZAREA 
 

UTILIZARII BUNURILOR SAU PE 
 

DE ACTIVITATI 
 

Impozit pe mijloacele de transport 
 

Impozit pe mijloacele de transport 
 

detinute de persoane fizice*) 
 

Impozit pe mijloace de transport 
 

detinute persoane de juridice*) 
 

Taxe si tarife pentru eliberarea de 
 

licente si autorizatii de functionare 
 

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, 
 

autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
 

desfasurare de activitati 
 

C. VENITURI NEFISCALE 
 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 
 

VENITURI DIN PROPRIETATE 
 

Venituri din concesiuni si inchirieri 
 

Venituri din dividende 
 

Venituri din dividende de la alti 
 

platitori 

 
 

190.000
 

190.000
 

3.800
 

3.800
 
 
 
 
 

9.200.000
 

6.500.000
 
 

3.500.000
 
 

3.000.000
 
 

2.400.000
 
 
 
 

300.000
 

1.102.122
 

12.350.000
 

12.350.000
 

5.500.000
 

350.000
 
 

350.000

 
 

169.000
 

169.000
 

3.300
 

3.300
 
 
 
 
 

8.565.000
 

5.867.000
 
 

3.267.000
 
 

2.600.000
 
 

2.398.000
 
 
 
 

300.000
 

3.008.056
 

11.604.948
 

11.604.948
 

5.499.948
 

305.000
 
 

305.000

 
 

167.130
 

167.130
 

74.953
 

74.929
 

24
 
 
 
 

19.447.818
 

16.435.715
 
 

8.363.992
 
 

8.071.723
 
 

2.720.185
 
 
 
 

291.918
 

19.289.958
 

14.157.259
 

14.157.259
 

8.554.357

 
 

28.103
 

28.103
 

71.608
 

71.608
 
 
 
 
 

9.971.683
 

7.982.922
 
 

3.827.275
 
 

4.155.647
 
 

1.945.881
 
 
 
 

42.880
 

14.875.200
 

3.342.408
 

3.342.408
 

2.993.864

 
 

139.027
 

139.027
 

3.345
 

3.321
 

24
 
 
 
 

9.476.135
 

8.452.793
 
 

4.536.717
 
 

3.916.076
 
 

774.304
 
 
 
 

249.038
 

4.414.758
 

10.814.851
 

10.814.851
 

5.560.493

 
 

136.655
 

136.655
 

3.710
 

3.686
 

24
 
 
 
 

6.823.932
 

5.008.670
 
 

2.791.698
 
 

2.216.972
 
 

1.610.086
 
 
 
 

205.176
 

-856.346
 

8.990.084
 

8.990.084
 

4.929.438

  
 

30.475
 

30.475
 

71.243
 

71.243
 
 
 
 
 

12.623.886
 

11.427.045
 
 

5.572.294
 
 

5.854.751
 
 

1.110.099
 
 
 
 

86.742
 

20.146.304
 

5.167.175
 

5.167.175
 

3.624.919
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3002    50 

3300    02 

3302 
 
 

08 

10 
 
 
 

12 
 
 

24 
 
 

50 
 
 
3402 
 
 

02 

3502 

01 
 
 

02 
 
 
 

50 

3602 

05 

Alte venituri din proprietate 
 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 
 

VENITURI DIN PRESTARI DE SERVICII SI ALTE 
 

ACTIVITATI 
 

Venituri din prestari de servicii 
 

Contributia parintilor sau sustinatorilor 
 

legali pentru intretinerea copiilor in 
 

crese 
 

Contributia persoanelor beneficiare 
 

ale cantinelor de ajutor social 
 

Taxe din activitati cadastrale si 
 

agricultura 
 

Alte venituri din prestari de servicii 
 

si alte activitati 
 

VENITURI DIN TAXE ADMINISTRATIVE, 
 

ELIBERARI PERMISE 
 

Taxe extrajudiciare de timbru 
 

AMENZI, PENALITATI SI CONFISCARI 
 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni 
 

aplicate potrivit dispozitiilor legale 
 

Penalitati pentru nedepunere sau 
 

depunere cu intarziere declaratiei 
 

de impozite si taxe 
 

Alte amenzi, penalitati si confiscari 
 

DIVERSE VENITURI 
 

Varsaminte din veniturile si/sau 

6.500.000
 

-11.247.878
 
 

2.365.879
 

2.186.310
 
 
 
 

88.177
 
 

76.080
 
 

15.000
 
 

312
 
 

670.000
 

670.000
 

1.769.800
 
 

1.765.000
 
 
 
 

4.800
 
 

6.901.485

5.800.000
 

-8.596.892
 
 

2.073.112
 

1.920.000
 
 
 
 

77.000
 
 

63.000
 
 

12.800
 
 

312
 
 

590.000
 

590.000
 

1.769.100
 
 

1.765.000
 
 
 
 

4.100
 
 

6.440.367

5.602.902
 

5.132.699
 
 

1.463.829
 

1.300.966
 
 
 
 

82.916
 
 

63.569
 
 

16.378
 
 
 
 
 

522.449
 

522.449
 

12.425.154
 
 

12.401.603
 
 
 
 

22.148
 

1.403
 

9.826.554

348.544
 

11.532.792
 
 

488
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

488
 
 
 
 
 
 
 
 

9.195.291
 
 

9.171.740
 
 
 
 

22.148
 

1.403
 

2.337.013

5.254.358
 

-6.400.093
 
 

1.463.341
 

1.300.966
 
 
 
 

82.916
 
 

63.569
 
 

15.890
 
 
 
 
 

522.449
 

522.449
 

3.229.863
 
 

3.229.863
 
 
 
 
 
 
 

7.489.541

4.060.646
 

-9.846.430
 
 

1.460.749
 

1.300.966
 
 
 
 

82.916
 
 

63.569
 
 

13.298
 
 
 
 
 

522.449
 

522.449
 

1.827.164
 
 

1.827.164
 
 
 
 
 
 
 

5.448.495

 1.542.256
 

14.979.129
 
 

3.080 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.080 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.597.990
 
 

10.574.439
 
 
 
 

22.148
 

1.403 
 

4.378.059
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3602 

06 

50 

3702 
 
 

01 

03 
 
 
 
4000    02 

4002 
 
 

11 
 
 
 
 
 
4100    02 

4200 
 
 
4202 

32 
 
 
 

34 

disponibilitatile institutiilor publice 
 

Taxe speciale 
 

Alte venituri 
 

TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DECAT 
 

SUBVENTIILE 
 

Donatii si sponsorizari 
 

Varsaminte din sectiunea de functionare 
 

pentru finantarea sectiunii de dezvol- 
 

tare a bugetului local(cu semnul minus) 
 

III OPERATIUNI FINANCIARE 
 

INCASARI DIN RAMBURSAREA 
 

IMPRUMUTURILOR ACORDATE 
 

Sume din excedentul anului precedent 
 

pentru acoperirea golurilor temporare 
 

de casa ale sectiunii de functionare 
 

-sub 30 de zile 
 

IV. SUBVENTII 
 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 
 

ADMINISTRATIEI PUBLICE 
 

SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT 
 

Subventii pentru compensarea cresterilor 
 

neprevizionate ale preturilor la 
 

combustibili 
 

Subventii pentru acordarea ajutorului 
 

pentru incalzirea locuintei cu lemne, 
 

carbuni,combustibili petrolieri 

 
 

6.461.118
 

440.367
 
 

-22.955.042
 

3.000
 
 
 
 

-22.958.042
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.100.000
 
 

13.100.000
 

13.100.000
 
 
 
 

13.020.000
 
 
 
 

80.000

 
 

6.000.000
 

440.367
 
 

-19.469.471
 

3.000
 
 
 
 

-19.472.471
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9.194.000
 
 

9.194.000
 

9.194.000
 
 
 
 

9.114.000
 
 
 
 

80.000

6.830
 

9.316.243
 

503.481
 
 

-19.105.287
 

3.000
 
 
 
 

-19.108.287
 

3.000.000
 
 

3.000.000
 
 
 
 
 

3.000.000
 

8.337.230
 
 

8.337.230
 

8.337.230
 
 
 
 

8.255.000
 
 
 
 

73.893

5.072
 

2.285.206
 

46.735

1.758
 

7.031.037
 

456.746
 
 

-19.105.287
 

3.000
 
 
 
 

-19.108.287
 

3.000.000
 
 

3.000.000
 
 
 
 
 

3.000.000
 

8.337.230
 
 

8.337.230
 

8.337.230
 
 
 
 

8.255.000
 
 
 
 

73.893

 
 

5.006.378
 

442.117
 
 

-19.105.287
 

3.000
 
 
 
 

-19.108.287
 

3.000.000
 
 

3.000.000
 
 
 
 
 

3.000.000
 

8.337.230
 
 

8.337.230
 

8.337.230
 
 
 
 

8.255.000
 
 
 
 

73.893

 6.830 
 

4.309.865
 

61.364
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6 
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4202    41 Subventii de la bugetul de stat pentru 

 

finantarea sanatatii 
   

 
8.337

  
 

8.337

 
 

8.337
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